
Uchwała Nr 239/490/23 
Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 12 lipca 2023 r. 

w sprawie powołania Komieji Egzaminacyjnej dla na uczycieli ubiegających się 
o awans na stopień nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 9g ust. 2, w związku z kompetencjami art. 91d pkt 2 ustawy 
z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2023, poz. 984) 

Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje: 

51 
Na dzień 19.07.2023 roku dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego, tj.: 

' Pani Agaty Bieleckiej - Warmuz — godz. 10%0. 
- Pani Agnieszki Skarbek - Hłouszek — godz, 1100 

powożuje się Komisję Egzaminacyjną w składzie: 
1) Barbara Pasionek — przewodnicząca — przedstawicie] organu prowadzącego; 
2) Stanisław Wróbel - Przedstawiciel Podkarpackiego Kuratora Oświaty 
w Rzeszowie; 
3) Paweł Germański - Dyrektor Bieszczadzkiego Zespołu Szkół Zawodowych 
w Ustrzykach Dolnych lub osoba przez niego upoważniona; 
4) Bernardyna Banaś- ekspert: 
5) Marek Jan Magdziak — ekspert. 

82 

Pracami komisji egzaminacyjnej kieruje przewodniczący komisji. 

83 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

STAROQSTĄ 

Marek Ar!';'druch


